<sup>a</sup> so A und VU

<sup>b</sup> s durch Loch in der Faltung beschädigt

<sup>c</sup> erstes c durch Loch in der Faltung beschädigt

universis eorum pertinentiis ac familiis eidem predicto monasterio de imperiali benignitate concedentes ac confirmantes curtem de Campiliono cum omnibus pertinentiis suis, sicut eam iuste et legitime habet et possidet. /III/ Predicta omnia iam dicto monasterio concedimus et confirmamus, sicut nunc iuste et rationabiliter tenet et possidet cum omnibus ad se pertinentibus, \* cum servis, ancillis, \* capellis, castris, districtis, theloneariis, vineis, campis, pratis, pascuis, silvis, montibus, alpibus, aquis aquarumque decursibus, molendinis<sup>d</sup>, piscationibus et fodero de castellis dicti monasterii, videlicet de Antziago, Colonia, Oleoducto, Capiate, \* Pasiliano<sup>e</sup>, Monte seu Leomonte atque Ciuenna \*, quod amplius ullis temporibus exigere vel recipere nolumus, set monachis ibidem deo militantibus illud in stipendia concedimus, sicut rationabiliter habent et eis ab antecessore nostro Heinrico quinto Romanorum rege semper augusto fuit indultum aut in autentico privilegio suo continetur, /II/ statuentes et imperiali auctoritate sanctientes, ut nullus archiepiscopus, episcopus, dux, marchio, comes, vicecomes, nullus consul, nulla civitas, nullum comune nullaque omnino persona alta vel humilis, ecclesiastica seu secularis, predictum monasterium sancti Ambrosii, abbatem et personas, \* que ibi nunc sunt vel pro tempore fuerint, in predictis omnibus impedire aliquatenus audeat, distringere vel molestare. Quod si quis attemptaverit, centum libras auri puri pro pena componat, dimidium camere nostre, \* reliquum vero passis iniuriam. Ad cuius rei certam imposterum evidentiam presentem inde paginam conscribi iussimus et nostre maiestatis sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Lotharus Pysanus archiepiscopus, Heinricus Mantuanus episcopus vicarius curie, Wilhelmus Cumanus episcopus, Hugo Alexandrinus episcopus et Accuensis, Alliprandus Verzelensis episcopus, Emmicho comes de Linig(en), Hartmannus<sup>f</sup> comes, Cuno de Mizenberc, Heinricus de Rauensburc camerarii<sup>g</sup> imperii, Salinwerra<sup>h</sup> de Ferraria, Albertus Struzius, Monachus, Passawerra curie iudices.

# Sinum<sup>i</sup> dmini<sup>j</sup> Ottonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. # (M.)

Ego Cunradus Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius vice domini Thederici Coloniensis archiepiscopi et Ytalie archicancellarii recognovi.